
 

 

 

DECRETO Nº 12.607/2022 

Nomeia Aline Rodrigues Olmo Pinheiro, 

para o cargo em comissão de Diretora de 
Proteção Social Básica, e dá outras 
providências. 

 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe confere,  
 
Considerando o disposto no OFÍCIO SEASDH/Nº 148/2022, 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada ALINE RODRIGUES OLMO PINHEIRO, para o cargo em 

comissão de Diretora de Proteção Social Básica. 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 
 
 

Alegre - ES, 02 de maio de 2022. 
 
 
 

NEMROD EMERICK 

 Prefeito Municipal  
 
 

 
EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL 

Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos 
 


	Nomeia Aline Rodrigues Olmo Pinheiro, para o cargo em comissão de Diretora de Proteção Social Básica, e dá outras providências.

		2022-05-10T14:32:43-0300
	NEMROD EMERICK:27048542896


		2022-05-10T14:33:08-0300
	EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL:09557505710




